

Date de création de la fiche : 21/09/2020

Nature Valley - Barre de Céréales - Sweet & Salty Nut Chocolat Noir, Cacahuètes & Amandes - 18x30g - format unitaire			
Marque	Nature Valley	Produit promotion consommateur	NON
GTIN UC	8410076900418		
Libellé court	Barres Nature Valley SSN 18x30g		
Libellé long	Nature Valley - Barre de Céréales - Sweet & Salty Nut Chocolat Noir, Cacahuètes & Amandes - 18x30g - format unitaire		

Données Logistiques

Code interne UL : 700-6301033

Unité consommateur	GTIN UC	8410076900418
	Poids net UC en kg	0.030
	Poids net égoutté UC en kg	
	Poids brut UC en kg	0.031
	Dimensions UC en mm (P x l x h)	18 x 135 x 35
SPCB	GTIN SPCB	
	Nombre d'UC par SPCB	
	Poids net du SPCB en kg	
	Poids brut du SPCB en kg	
Carton	Dimensions SPCB en mm (P x l x h)	
	Nombre d'UC par UL	18
	GTIN UL	08410076711069
	Poids net de l'UL en kg	0.540
	Poids brut de l'UL en kg	0.786
Palette	Dimensions UL en mm (P x l x h)	283 x 134 x 68
	GTIN Palette	08410076111074
	Nb d'UL / couche	20
	Nb de couches / palette	15
	Nb d'UL / palette	300
	Nb d'UC / palette	5400
	Poids net palette en kg	162
	Poids brut palette en kg	235.8
	Dimensions palette en mm (P x l x h)	1200 x 800 x 1170
	Indication de support palette réutilisable	Consigné
Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)	gerbable	
Facteur de commande		

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire	Pays d'origine	Certifications usine	Code de nomenclature douanière
	Royaume-Uni		1904201000
Autres exigences réglementaires			

Température minimale de stockage	10°C	Température maximale de stockage	25°C
Date de début de disponibilité à la commande	05/09/2016	Facteur de commande par colis	
DLUO minimale restante garantie en jours :		150	
Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :		240	

Données INCO

N° de la variante

Date de début de la variante produit pour INCO

Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes précédentes

Dénomination légale de vente	Barre à la cacahuète, aux amandes et à l'avoine avec des pépites de chocolat noir (10%), enrobage saveur cacao.
Liste des ingrédients du produit tel qu'inscrit sur l'emballage	CACAHUETES grillées (17%), AVOINE complète (12%), sucre, extrait de racine de chicorée, sirop de glucose, farine de BLE, matière grasse végétale : palme, karité maltodextrine, pâte de cacao, morceaux d'AMANDES (4%), fructose, cacao maigre en poudre, farine de riz, huile de tournesol, lactose (LAIT), beurre de CACAHUETE, humectant : glycérol, sel, émulsifiants : lécithine de tournesol et de SOJA, dextrose, arômes naturels, germe de BLE, beurre de cacao, antioxydant: extrait riche de tocophérol, miel.
Contient les allergènes	Cacahuète Avoine Ble Amande Soja
Peut contenir des traces de	
Conditions de conservation	
Régime alimentaire pour lequel le produit est compatible	General Mills France
Valeurs Nutritionnelles	
Fréquence selon GEMRC	

Pour 100g	1 portion (42g)			
Pour 100g :Valeur Energetique:1937 KJO 464 Kcal;Matières Grasses:24 GR , Acides Gras Satures:9.5 GR , Glucides:45.5 GR , Sucres:22 GR , Proteines:10.1 GR , Fibres Alimentaires:13 GR , Sel:1 GR	Pour 30g :Valeur Energetique:579 KJO 139 Kcal;Matières Grasses:7.1 GR , Acides Gras Satures:2.8 GR , Glucides:13.7 GR , Sucres:6.6 GR , Proteines:3 GR , Fibres Alimentaires:3.9 GR , Sel:0.2 GR			